PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2018

1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, torna público a

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR para os cargos que exigiram segunda fase do Concurso Público – Edital

001/2018.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

21 – Coveiro

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

PROVA PRÁTICA
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

003659 JOSE ANTUNES DE PAULA 000000157635958 021 84,00 95,00 179,00 1

006476 AYRTON SIQUEIRA JUNIOR 000000245896582 021 84,00 80,00 164,00 2

006797 ERISVALDO NUNES SANTIAGO  000000255154963 021 76,00 80,00 156,00 3

010686 JOSE CARLOS DE MORAES 000000024746140 021 88,00 60,00 148,00 4

006886 JOSE ADENILSON DOS SANTOS 00000036048606X 021 68,00 80,00 148,00 5

010541 MARCELO LEITE DE MATTOS 000000262248001 021 84,00 60,00 144,00 6

004176 JORGE MENDES LOPES 000000644849496 021 64,00 60,00 124,00 7

010088 ILTON DA SILVA FERREIRA 000000111103897 021 56,00 65,00 121,00 8

22 – Digitador

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

PROVA PRÁTICA
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

002924 LEONARDO DE OLIVEIRA 000000481954296 022 96,00 96,00 192,00 1

009819
MAURICIO JOSE PINHEIRO DE
OLIVEIRA 0000057400628X 022 88,00 100,00 188,00 2

007391 MARCELO DE FREITAS 000000330919015 022 96,00 89,00 185,00 3

009666 VINICIUS TEIXEIRA FANTACCINI 000000499617034 022 92,00 92,00 184,00 4

008560
ANTONIO WANDERSON DOS
SANTOS PEREIRA 002005010259696 022 100,00 67,00 167,00 5

006785 MARCIA JACO DE SOUZA 000000332655325 022 100,00 65,00 165,00 6

001481
MARCOS VINICIUS KOSTADINOVIC
DE SOUZA 000000522579875 022 88,00 75,00 163,00 7

007878 GUILHERME LIMA NEVES 000000505453708 022 92,00 70,00 162,00 8

010645
JOARI JUNIOR BATISTA LIMA
NUNES FERREIRA 000000256116970 022 96,00 60,00 156,00 9

000324 IGOR ALMEIDA DANTAS 000000559431405 022 92,00 63,00 155,00 10

006416 FABRICIO PEQUENO 000000333895277 022 84,00 57,00 141,00 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2018

2

23 – Eletricista

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

PROVA PRÁTICA
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

005546 JORGE FERREIRA DA SILVA 000000015828911 023 88,00 100,00 188,00 1

009164
JOAO CLAUDIO ELISIARIO DA
ROSA 000000266587938 023 88,00 100,00 188,00 2

003117 MARCELO ALVES DE OLIVEIRA 000000320360180 023 88,00 100,00 188,00 3

001463 FELIPE FERNANDES 000000470590191 023 88,00 100,00 188,00 4

007964 LEANDRO ROCHA DA SILVA 000000563858461 023 88,00 90,00 178,00 5

003296 EDSON DE SOUZA SILVA 000000295312506 023 76,00 100,00 176,00 6

004430 ELIAS DA SILVA ALMEIDA  000000402676907 023 72,00 100,00 172,00 7

003685 LEONARDO SANTOS DA SILVA 000000478599997 023 80,00 90,00 170,00 8

010211
FELIPE HENRIQUE ANTUNES
CALDAS 000000505560677 023 72,00 95,00 167,00 9

008627
CARLOS EDUARDO DA SILVA
CRUZ 000000430760255 023 80,00 85,00 165,00 10

006210
GABRIEL SANCHES
GUIMARAES 000000521656473 023 80,00 85,00 165,00 11

004541 VITOR EDUARDO MONTEIRO 000000271556262 023 68,00 95,00 163,00 12

007439
RUBENS BERNARDO DOS
SANTOS 000000337778747 023 80,00 80,00 160,00 13

001025 TIAGO SILVA DA COSTA 000000476208142 023 72,00 80,00 152,00 14

010398
RODRIGO DE ARAUJO
CANDIDO 000000491876828 023 72,00 70,00 142,00 15

007448 ITALO DA SILVA COLABONI 0000052791826X 023 60,00 70,00 130,00 16

003194
ARLINDO MARCIO ALVES DE
ALMEIDA 000000019397082 023 88,00 40,00 128,00 17

009495 THIAGO CARVALHO DE MELO 000000308426435 023 88,00 40,00 128,00 18

006432 SIDNEI SEBASTIAO DA SILVA 000000211759703 023 84,00 40,00 124,00 19

009903
ROBERTO HERMINIO
FONSECA DO NASCIMENTO 000000153573818 023 80,00 40,00 120,00 20

007493
APOLONIO MIRANDA DOS
SANTOS 000000056671064 023 84,00 35,00 119,00 21

008449
ROBERTO  VINICIUS CARDOSO
FERREIRA 000000046135863 023 76,00 40,00 116,00 22

24 – Encanador
Não houve candidato habilitado

41 – Marceneiro

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

PROVA PRÁTICA
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

009021
FRANCISCO DAYVE NOGUEIRA
DE MOURA  000000244838203 041 100,00 90,00 190,00 1

005666 MARCIO JOSE SANCHES 000000195284525 041 88,00 70,00 158,00 2

008594
WILTON DOS SANTOS
ELIODORIO 00000037687160X 041 96,00 60,00 156,00 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2018

3

42 – Mecânico

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

PROVA PRÁTICA
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

004497 DANILO AUGUSTO AZEVEDO 000000482043209 042 92,00 60,00 152,00 1

009763 RENAN DA SILVA 000000590102655 042 84,00 60,00 144,00 2

006213 ROGERIO MAGNO DE OLIVEIRA 000000201281880 042 36,00 40,00 76,00 3

44 - Operador de Maquina

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

PROVA PRÁTICA
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

011161
IVAN BOAVENTURA DE
SOUZA 000000342286286 044 100,00 100,00 200,00 1

008838
PAULO HENRIQUE DA SILVA
MOREIRA  00000042785491X 044 88,00 55,00 143,00 2

000300 SAMUEL DE ROMAO DE LIMA  000000408774903 044 76,00 35,00 111,00 3

46 – Pedreiro

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

PROVA PRÁTICA
NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

007592
ANTONIO FRANCISCO
RODRIGUES DOS SANTOS 000000137828408 046 68,00 100,00 168,00 1

005811 SIDNEI DA SILVA ALMEIDA  000000323353976 046 76,00 90,00 166,00 2

000919 EDVALDO DA SILVA CANDIDO 000000052279211 046 60,00 100,00 160,00 3

004184 NIVALDO ALVES DOS REIS  000000271993182 046 68,00 90,00 158,00 4

006756
OZIAS DE OLIVEIRA
MONTEIRO 000000536615457 046 68,00 80,00 148,00 5

009244
PAULO CESAR LIMA DOS
SANTOS 000000383010056 046 52,00 90,00 142,00 6

000399 JOSE TENORIO DA SILVA 000000384403086 046 52,00 70,00 122,00 7

007033
WELLINGTON ALVES DE
SOUZA 000000207677062 046 20,00 100,00 120,00 8

009880 JOSE RAIMUNDO DELFINO 000000130988753 046 68,00 50,00 118,00 9

47 – Pintor

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

PROVA PRÁTICA
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

008090 PAULO MAIA 000000083025194 047 84,00 60,00 144,00 1

003660
FRANCISCO FRACINETE
FERREIRA DOS SANTOS  000000302488753 047 80,00 63,00 143,00 2

002927 WILLIAM PEREIRA RAMOS 00000049027402X 047 84,00 55,00 139,00 3

003603 JOAQUIM ADEMAR DE LIMA 000000335719259 047 52,00 80,00 132,00 4

009141 WILLIAN ONOFRE LOURENCO 000000463321589 047 44,00 85,00 129,00 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2018

4

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

PROVA PRÁTICA
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

008217
ALDEMIR DE LIMA
RAIMUNDO 000000021378797 047 88,00 40,00 128,00 6

000755 ERISVALDO DA SILVA SANTOS  000001408774364 047 40,00 81,00 121,00 7

006601
FERNANDO XAVIER DE
ARAUJO 000000455789344 047 36,00 70,00 106,00 8

006412
JOSE MIZAEL LOPES DE
ALCANTARA 000000637398312 047 72,00 20,00 92,00 9

007663 GILBERTO FIRMINO DE SOUZA 000000148934742 047 20,00 70,00 90,00 10

008173 JOSE DE SOUZA OLIVIERA  000000142953465 047 24,00 55,00 79,00 11

49 – Roçador

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

PROVA PRÁTICA
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

007395 ANDRE LUIZ COSME DA SILVA 000000334432091 049 96,00 94,00 190,00 1

008600 DONIZETE GOMES SOARES 000000199838549 049 88,00 99,00 187,00 2

000046 ANDRE CANTARINO 00000047197979X 049 84,00 99,00 183,00 3

008397 ALEX FIRMINO DE SOUZA 000000472209346 049 76,00 99,00 175,00 4

001682 GILMAR LACERDA DA SILVA 00000029023007X 049 72,00 99,00 171,00 5

004378
ANTONIO SEBASTIAO DA
SILVA JUNIOR 000000419356058 049 92,00 76,00 168,00 6

002056
RENATO ORLANDO
PASSARELLI 000000424327788 049 92,00 76,00 168,00 7

004175 JORGE MENDES LOPES 000000644849496 049 68,00 92,00 160,00 8

000593 LUCIENE DA SILVA ARAUJO 000000275276065 049 48,00 100,00 148,00 9

005549
INARA JANAINA MARTINS
CHAVES FERNANDES 48032363X 049 92,00 56,00 148,00 10

008161 TARVID ARAUJO SILVA  000000545250067 049 80,00 66,00 146,00 11

009895 JOSE RAIMUNDO DELFINO 000000130988753 049 80,00 62,00 142,00 12

003128 APOLINARIO DE PAULA 000000347282313 049 80,00 62,00 142,00 13

003057 CLAUDIA TEREZINHA DE JESUS  000000027911372 049 60,00 72,00 132,00 14

008685 EVERALDO SOARES DA SILVA 000000500263103 049 24,00 99,00 123,00 15

007744 JAIRO ROBERTO RODRIGUES 000000235801252 049 20,00 99,00 119,00 16

50 - Servente de Serviço Geral (Masculino)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

PROVA PRÁTICA
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

002403 OSMAIR JOSE VIEIRA 000000216281143 050 100,00 90,00 190,00 1

011095 SILAS FELIPE DA SILVA 000000294616755 050 100,00 86,00 186,00 2

008388 ADEMIR DA SILVA EIRAS 000000273553070 050 100,00 85,00 185,00 3

010004
MARCELO DA SILVA
OLIVEIRA 000000085502771 050 100,00 83,00 183,00 4

003665 JOSE ANTUNES DE PAULA 000000157635958 050 96,00 83,00 179,00 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2018

5

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

PROVA PRÁTICA
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

005930
FRANCISCO FRACINETE
FERREIRA DOS SANTOS 000000302488753 050 92,00 84,00 176,00 6

007332 CAIO GONCALVES SARREA 000000482872172 050 100,00 75,00 175,00 7

004772
DALMO RAMOS PEREIRA
MONTEIRO 000000189501248 050 88,00 85,00 173,00 8

009249 FLAVIO AUGUSTO CARRETO 00000048941381X 050 100,00 73,00 173,00 9

008649
NORMANDO MACHADO DE
NOVAES JUNIOR 000000252192412 050 92,00 80,00 172,00 10

009887 ELIAS FERREIRA DA SILVA 000000225229596 050 96,00 75,00 171,00 11

008840 NATALIN DE PAULA JUNIOR 000000179008304 050 84,00 85,00 169,00 12

009093
EDMILSON MACARIO DA
SILVA 000000182785993 050 84,00 85,00 169,00 13

006244 LAERCIO LOPES CONCEICAO 000000208697524 050 72,00 95,00 167,00 14

004391
MARCELO MIRANDA DA
SILVA  000000468091154 050 88,00 78,00 166,00 15

007574 FABIO ROSTICHELLI 00000042813256X 050 80,00 85,00 165,00 16

007089
RAFAEL HENRIQUE DOS
SANTOS MARTINS 000000492076261 050 100,00 65,00 165,00 17

007216 CLAUDINEI PEREIRA  000000325033924 050 84,00 80,00 164,00 18

008112
VALDECI VARGES DE
OLIVEIRA  000000245691777 050 96,00 65,00 161,00 19

008085 PAULO MAIA 000000083025194 050 84,00 75,00 159,00 20

006902 CICERO QUERINO DE LIMA 000000358657246 050 76,00 83,00 159,00 21

009084
LAZARO GONCALVES DOS
SANTOS NETO  000000474693508 050 80,00 78,00 158,00 22

004197
APOLONIO MIRANDA DOS
SANTOS  00000056671064X 050 100,00 55,00 155,00 23

008863
UAINE FERREIRA
CAVALCANTI 000000064354754 050 100,00 55,00 155,00 24

008416 THIAGO DA SILVA 000000466687540 050 80,00 75,00 155,00 25

005941
MAURICIO  SEVERO DA
SILVA JUNIOR 000000498867055 050 68,00 85,00 153,00 26

004097 KELER DE MATTOS MUNHOZ 000000227917662 050 72,00 80,00 152,00 27

006206 LUIS CARLOS LOPES 000000156044018 050 68,00 83,00 151,00 28

000143
MARCOS PAULO AQUINO
DOS SANTOS 000000333495044 050 76,00 75,00 151,00 29

004093
PETTERSON CALAZANS DA
CONCEICAO COSTA 000000546523730 050 84,00 65,00 149,00 30

002981 FABIO APARECIDO FERREIRA 000000344187925 050 88,00 60,00 148,00 31

010053
ANDERSON ANTONINO
PEREIRA 000000247426714 050 72,00 75,00 147,00 32

002972 ATAIAS REIS MACEDO  000459663020124 050 96,00 50,00 146,00 33

002267
JOSE DONISETE DO
NASCIMENTO JUNIOR 000000580784241 050 80,00 65,00 145,00 34

007772
SIDNEI ALEXANDRE
TRINDADE 00000023580468X 050 92,00 51,00 143,00 35

007570 CLEIDSON ALVES DA COSTA 00000064607636X 050 92,00 50,00 142,00 36

007780
JOSE RAMALHO GUILHERME
FEITOSA 000000326132351 050 80,00 60,00 140,00 37

008409 RONY LUIS DE ARAUJO SILVA 000000332514262 050 100,00 40,00 140,00 38

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2018

6

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

PROVA PRÁTICA
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

005082
ADEMIR GIANOTTI FERREIRA
DA SILVA 000000417050525 050 80,00 60,00 140,00 39

009433 FRANCISCO MACIEL SOARES 000000256587358 050 84,00 55,00 139,00 40

010532
JEILSON DOS SANTOS
DANTAS 000000022806294 050 48,00 90,00 138,00 41

007447 UILSON DE OLIVEIRA 000000017307456 050 92,00 45,00 137,00 42

000565 YAN SPINELLI DA SILVA  000000530866973 050 92,00 45,00 137,00 43

004369 FABIO RODRIGUES JORGE 000000321658498 050 56,00 80,00 136,00 44

005768
MARCELO MENESES DE
SOUSA 0000034578143/0 050 36,00 100,00 136,00 45

009301
DANIEL EGUIMARAES DE
MELO 000000276251611 050 80,00 55,00 135,00 46

001735
MARCELO AURELIO
BELARINDO 000000232619372 050 64,00 70,00 134,00 47

002237
GABRIEL ARAUJO
DOMINGOS DOS SANTOS 000000491901240 050 84,00 50,00 134,00 48

005739 DANILO GONCALVES 000000452898936 050 88,00 45,00 133,00 49

001442 IRINEU DE MELO 000000120633735 050 72,00 60,00 132,00 50

008419
BRENO ANTONIO CARDOSO
FERREIRA 000000557792988 050 80,00 50,00 130,00 51

002628 CLAUDINEI BUENO ALVES 00000017723023X 050 64,00 60,00 124,00 52

008721 EZEQUIEL DA SILVA LIMA 000000581197161 050 64,00 60,00 124,00 53

010417 ALUIZIO MAIA 000000082812883 050 68,00 55,00 123,00 54

003933
EDILSON APARECIDO
BERNARDO 000000258155334 050 68,00 55,00 123,00 55

003985 WDEIVID MOUREIRA 000000473208039 050 52,00 70,00 122,00 56

007384 JOSE REIS DE SOUZA 000000213130725 050 60,00 60,00 120,00 57

007299
LUAN APARECIDO BARBOSA
MARTINS 000000397175267 050 80,00 40,00 120,00 58

008569
DENNER SILVESTRE
SANTANA 000004605891430 050 100,00 20,00 120,00 59

008945 BRENO SOARES SILVA 000000397680090 050 80,00 40,00 120,00 60

000936
EDVALDO DA SILVA
CANDIDO 000000052279211 050 60,00 57,00 117,00 61

51 - Servente de Serviço Geral (Feminino)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

PROVA PRÁTICA
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

007435 JANAILMA BEZERRA DA SILVA  000000607046016 051 100,00 95,00 195,00 1

008380
CLAUDIA APARECIDA
CANDIDO EIRAS 000000322706919 051 96,00 90,00 186,00 2

001451 MARIA APARECIDA QUERUBIM 000000158534967 051 88,00 95,00 183,00 3

008831 DIRCE CHARRUA DA FONSECA 000000218275249 051 88,00 95,00 183,00 4

002660 MARLI DE JESUS SANTOS 000000566254797 051 88,00 95,00 183,00 5

002788 REGINA CELIA PERDAO 00000018772085X 051 100,00 80,00 180,00 6

000613 LETICIA PEREIRA BASSO 000000387357373 051 96,00 83,00 179,00 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2018

7

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

PROVA PRÁTICA
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

004598 ELIANE DOS SANTOS 000000332110461 051 92,00 86,00 178,00 8

009310 MISLENE PEREIRA DE MORAES 000000346647174 051 92,00 80,00 172,00 9

004455
VILMA APARECIDA GALVES DE
COSSA  000000080951107 051 80,00 90,00 170,00 10

007375 KARINA DE SOUSA ANASTACIO  000000420996394 051 84,00 85,00 169,00 11

005328
JESSICA JAQUELINE SANCHES
LAURINDO 000000485119262 051 88,00 80,00 168,00 12

009293 VALDINEIDE LINS DE ALENCAR 00000021952029X 051 76,00 90,00 166,00 13

004757
FRANCISCA CELY MOTA
ROMANO 00000021719560X 051 80,00 85,00 165,00 14

008378 SUELEN ROCHA DAVID  00000032464209X 051 80,00 85,00 165,00 15

007409 NATHALLY ALLAN MORAES  000000355561979 051 100,00 65,00 165,00 16

007123 LUANA MAIA DOMINGOS 00000044676033X 051 88,00 75,00 163,00 17

000466
MARIA DE FATIMA DOS
SANTOS 000000230892991 051 76,00 86,00 162,00 18

003652 LUCIA TEIXEIRA GOMES 000000357049044 051 76,00 84,00 160,00 19

008523 MARIA APARECIDA LOPES  000000251031184 051 84,00 75,00 159,00 20

006971
ANA CRISTINA DA SILVA
SANTOS 000000357042979 051 72,00 85,00 157,00 21

001161
CLESIA APARECIDA DA SILVA
LAUER 000000329575818 051 92,00 65,00 157,00 22

Rio Grande da Serra, 21 de agosto de 2018.

Sandra Regina Borges de Oliveira
Presidente da Comissão de Concurso